
 
 

ZARZĄDZENIE NR 449/2021 
PREZYDENTA MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 
w 2021 roku w placówkach opiekuńczo-wychowawczych prowadzonych przez m.st. Warszawę 

oraz na zlecenie m.st. Warszawy 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 196 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 821 oraz z 2021 r. poz. 159) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w 2021 r. w placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych prowadzonych przez m.st. Warszawę oraz na zlecenie m.st. Warszawy 
w kwotach określonych w załączniku do Zarządzenia. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 473/2020 Prezydenta m.st. Warszawy z dnia 30 marca 2020 r. w sprawie 
ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka w 2020 roku w placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych prowadzonych przez m.st. Warszawę oraz na zlecenie m.st. Warszawy (Dz. Urz. 
Woj. Maz., poz. 4152). 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Warszawskiego Centrum Pomocy Rodzinie, 
Dyrektorom placówek opiekuńczo-wychowawczych typu rodzinnego wymienionych w załączniku 
do Zarządzenia oraz Dyrektorom Zespołów do obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Warszawie. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu ogłoszenia. 

   

z up. Prezydenta m.st. Warszawy 
 
 

Michał Olszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 marca 2021 r.

Poz. 2615



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 449/2021 

Prezydenta Miasta Stołecznego Warszawy 

z dnia 25 marca 2021 r. 

ŚREDNIE MIESIĘCZNE WYDATKI PRZEZNACZONE NA UTRZYMANIE DZIECKA 
W PLACÓWCE OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZEJ W 2021 ROKU 

L.p. Nazwa i adres placówki opiekuńczo-wychowawczej 

Średnie wydatki  
na utrzymanie 
wychowanka 
w 2021 roku 

1. Dom Dziecka Nr 9 im. Lidii i Adama Ciołkoszów, 
ul. Korotyńskiego 13 8528,37 

2. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza "Radosny Dom",  
Al. Jerozolimskie 47 lok. 4  7629,56 

3. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza "Dom przy Tynieckiej",  
ul. Tyniecka 18 m. 6 13742,10 

4. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza "Dom przy Łazienkach 
Królewskich", ul Gagarina 31 m. 8 10959,29 

5. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza "Wspólny Dom", 
Al. Niepodległości 132/136 m. 46 9048,52 

6. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza "Dom przy Koszykowej",  
ul. Koszykowa 20 m. 7 9244,79 

7. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza "Biały Domek",  
ul. Św. Bonifacego 81 a 12149,98 

8. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza "Dom u Brzechwy",  
ul. Tarczyńska 27 8733,35 

9. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza "Dom w pół drogi",  
ul. Kłobucka 18b m. 11 10681,90 

10. Dom Dziecka Nr 15 im. Ks. G.P. Baudouina, ul. Nowogrodzka 75 9759,81 

11. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza "Słoneczny Dom",  
ul. Wilanowska 6 m. 11 20518,55 

12. Pogotowie Opiekuńcze Nr 1, ul. Dembińskiego 1 7260,96 

13. Pogotowie Opiekuńcze Nr 2 im. Józefa Czesława Babickiego,  
ul. Bonifacego 81 9100,95 

14. Dom Dziecka Nr 1 im. Maryny Falskiej, Al. Zjednoczenia 34 9810,44 

15. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza "Kameralna Grupa 
Usamodzielnienia" ul. Wrzeciono 31 m. 1 11681,02 

16. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza "Pszczółki",  
ul. Mickiewicza 27 m. 124 11688,72 

17. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza "Słoneczna Ekipa",  
ul. Lipska 14 m. 6 13662,38 

18. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza "Kwadrat",  
ul. Mickiewicza 65 m. 2 13514,08 

19. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza "Domino", 
ul. Racławicka 17 m. 4 11837,63 

20. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza "Tęcza",  
ul. Racławicka 17 m. 3 9653,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2615



21. Dom Dziecka Nr 2 im. dr Janusza Korczaka, ul. Jaktorowska 6 8592,26 

22. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza "Zielona Dolina", 
ul. Szczotkarska 19 8938,89 

23. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza "Słoneczka",  
ul. Wolfkego 20 m. 2 12261,12 

24. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza "Mega Mocni",  
ul. Płocka 31 m. 10 12452,96 

25. Ośrodek Wsparcia Dziecka i Rodziny "KOŁO" ul. Barcicka 2 7755,43 

26. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza "Radosna"  
ul. Ogrodowa 10/26 9835,57 

27. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza "Zielona",  
ul. Nowowiejska 6 m. 26 9697,14 

28. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza "Nowa Ogrodowa", 
ul. Ogrodowa 13/29 m. 1 10949,54 

29. Dom Dziecka Nr 16, ul. Międzyparkowa 5 8357,66 

30. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza "Czwórka", ul. Łukowska 
27 7865,69 

31. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza "Wiśniowa",  
ul. Wiśniowa 48 m.19 14946,05 

32. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza "Cichy Kąt",  
ul. Kontuszowa 18 8470,18 

33. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza "Przystań",  
ul. Grodzieńska 34 m. 48-49 7783,17 

34. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza "Dom na Jagiellońskiej"  
ul. Jagiellońska 47C m. 28 7405,75 

35. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ,,CHATA",  
ul. Radzymińska 121 m 37 9366,38 

36. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza "Dom przy Mickiewicza",  
ul. Mickiewicza 65 m. 3-4 9155,75 

37. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza "STALÓWKA",  
ul. Stalowa 29 m. 13 8088,09 

38. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza "Bezpieczna Wyspa",  
ul. Prałatowska 2 m. 3 i 52 9711,61 

39. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza "Bezpieczny Dom",  
ul. Oszmiańska 10 m. 13 i 18 7259,98 

40. 
Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza "Dom przy 
Chełmżyńskiej", 
ul. Chełmżyńska 27/35 m. 34 

9143,56 

41. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza "Zielona Sąsiedzka",  
ul. Sąsiedzka 11D 8564,29 

42. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza "Cichy Port",  
ul. Łomżyńska 20 lok. 47 10501,71 

43. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza "Nowa Łomżyńska",  
ul. Łomżyńska 26 lok. 14 6543,06 

44. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza "ZAKĄTEK",  
ul. 11 Listopada 15B 9139,73 

45. Placówka Rodzinna przy Al. Jerozolimskich 99/15 9207,39 
46. Placówka Rodzinna przy ul. Wilczej 23/27 7546,05 
47. Placówka Rodzinna przy ul. Warzelniczej 23 B  7681,30 
48. Placówka Rodzinna przy ul. Słowackiego 75 7247,09 
49. Placówka Rodzinna przy ul. Ząbkowskiej 23/25 m. 53 7608,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2615



50. Dom Dziecka ZSFRM ul. Wałuszewska 48 5754,23 
51. Dom Dziecka ZSFRM ul. Paprociowa 2 5508,91 
52. Dom Dziecka ZSFRM ul. Klasyków 52/54 4800,38 

53. Katolicka Placówka Wychowawcza "Nasz Dom"  
ul. B.Śmiałego-Bolesława Śmiałego 37  5248,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2615


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1

		2021-03-25T13:07:03+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




